[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета Ирбейского района
 Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2019  года                            д.Чухломино                                              №12
О введении режима повышенной готовности в целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций, связанных со сложной гидрометеорологической обстановкой, угрозой возникновения природных пожаров и их переходом на населенные пункты.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1944 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая решение районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 19.04.2019 № 08, в целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций, связанных со сложной гидрометеорологической обстановкой, угрозой возникновения природных пожаров и их переходом на населенные пункты, расположенные на территории администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  и  на основании Устава Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Постановляю:
1. Ввести с 22.04.2019г. по 13.05.2019г. режим повышенной готовности.

2. Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края в период с 22.04.2019г. по 13.05.2019г., согласно приложению.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Чухломинский вестник» и на официальном сайте администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
Глава Чухломинского сельсовета:                          С.А. Криштоп
Приложение № 1

 к постановлению № 12 от 22.04.2019

График

ответственных дежурных администрации Чухломинского сельсовета с 22.04.2019 – 13.05.2019 года

(время дежурства с 8-00 до 8-00)

	Дата дежурства
	ФИО
	должность
	Контактные телефоны
	Ознакомление (попись)

	С 8.00 22.04.2019 до 8.00 23.04.2019

С 8.00 29.04.2019 до 8.00 30.04.2019

С 8.00 06.05.2019 до 8.00 07.05.2019

С 8.00 13.05.2019 до 8.00 14.05.2019
	Криштоп Сергей Алексеевич
	Глава сельсовета
	38-2-41,

89632600923

	С 8.00 23.04.2019 до 8.00 24.04.2019

С 8.00 30.04.2019 до 8.00 01.05.2019

С 8.00 07.05.2019 до 8.00 08.05.2019
	Ивановская Виктория Александровна
	Глава сельсовета
	38-2-41,

89232750840

	С 8.00 24.04.2019 до 8.00 25.04.2019

С 8.00 01.05.2019 до 8.00 02.05.2019

С 8.00 08.05.2019 до 8.00 09.05.2019
	Лейман Ирина Яковлевна
	Главный бухгалтер
	38-2-41,

89080126835

	С 8.00 25.04.2019 до 8.00 26.04.2019

С 8.00 02.05.2019 до 8.00 03.05.2019

С 8.00 09.05.2019до 8.00 10.05.2019
	Уберт Елена Александровна
	Уборщица служебных помещений
	38-2-41,

89233449526

	С 8.00 26.04.2019 до 8.00 27.04.2019

С 8.00 03.05.2019 до 8.00 04.05.2019

С 8.00 10.05.2019 до 8.00 11.05.2019
	Лейман Сергей Александрович
	Водитель
	38-2-41,

89233359199

	С 8.00 27.04.2019 до 8.00 28.04.2019

С 8.00 04.05.2019 до 8.00 05.05.2019

С 8.00 11.05.2019 до 8.00 12.05.2019
	Осетров Сергей Александрович
	Подсобный рабочий
	38-2-41,

	С 8.00 28.04.2019 до 8.00 29.04.2019

С 8.00 05.05.2019 до 8.00 06.05.2019

С 8.00 12.05.2019  до 8.00 13.05.2019
	Симанов Виктор Кузьмич
	Слесарь по обслуживанию водонапорной башни
	38-2-41,

89135907964

PAGE